РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2022г.                                                                 №24
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское от 28.12.2020 года №119 об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021 - 2023 годы»

Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 12.02.2014г., администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Волжское от 28.12.2020 года №119 об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021 - 2023 годы»:

1.1. В Паспорте Программы: Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы изложить в новой редакции: «Общий объем средств, необходимых на реализацию Программы, составляет 290000 рублей 00 копеек. Финансирование Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области».

1.2. Раздел III Целевые индикаторы и показатели, характеризующие ход и итоги реализации муниципальной Программы изложить в новой редакции:

           Мероприятия и общий объем финансирования составляют:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Работы по монтажу насоса ЭЦВ6-16-110 для водопроводной сети
	0,00
	1-2 квартал 2021г.

	2
	Перечисление Муниципальному казенному предприятию сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области «Волжское»
в счет возмещения затрат на услуги по организации работ по проведению режимно-наладочных испытаний на поселковых тепловых сетях по адресу: Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Волжское, пос. Сборный, ул. Школьная, 3А.
	90000,00
	2-3 квартал 2022г.

	3
	Ремонт участка тепловой сети по ул.Советская п.Сборный
	200000,00
	2-3 квартал 2023г.

1.3   Раздел  IV. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы изложить в новой редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области. Общий объем средств, необходимых на реализацию Программы составляет 290000 рублей 00 копеек,
в т.ч.  2021г. – 0 руб.00коп.;
          2022г. – 90000 руб.00коп.;
          2023г. – 200000 руб.00 коп.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский Вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области

         И.Н.Ярусова
2